Recife, 11 de outubro de 2016.

Oficio Circular nº 331/2016– GAB/SE

Senhores Dirigentes,

Informamos que ainda se encontram no Núcleo de Avaliação do Recife –
NARE (CAP - Bloco A - 3º andar), as Revistas Pedagógicas do
SAEPE/2015 das escolas relacionadas em anexo.

Lembramos que esse material é de suma importância para o trabalho
pedagógico sobre os resultados obtidos pela escola no Sistema de Avaliação
Educacional de Pernambuco (SAEPE).

Desta forma, aguardamos um representante da unidade para vir ao
CAP/NARE para que possamos entregar o referido material até o dia
21/10/2016.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROGÉRIO DE MELO MORAIS
Secretário Executivo de Gestão Pedagógica

Secretaria de Educação